
Dz.U./S S11
18/01/2021
22794-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22794-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzeźnica: Usługi związane z odpadami
2021/S 011-022794

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Brzeźnica – Urząd Gminy w Brzeźnicy
Krajowy numer identyfikacyjny: 5511123918
Adres pocztowy: 34-114 Brzeźnica
Miejscowość: Brzeźnica
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-114
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Całus
E-mail: inwestycje1@brzeznica.pl 
Tel.:  +48 338792029
Faks:  +48 338792092
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.brzeznica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych 
nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeźnica
Numer referencyjny: ZP.271.262.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami - FC01

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie gminy 

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:inwestycje1@brzeznica.pl
https://www.brzeznica.pl


Dz.U./S S11
18/01/2021
22794-2021-PL

2 / 5

Brzeźnica, a także obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia obejmuje 
w szczególności:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy;
2) odbiór odpadów komunalnych zebranych w ramach prowadzonego punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych;
3) obsługę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
4) wyposażenie nieruchomości w worki do gromadzenia selektywnie zbieranych odpadów komunalnych;
5) prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem.
Szczegółowe informacje dotyczące zakresu i sposobu realizacji zamówienia opisane są w załączniku nr 1 do 
SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 945 150.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Brzeźnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne na terenie gminy 
Brzeźnica, a także obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. Przedmiot zamówienia obejmuje 
w szczególności:
1) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy;
2) odbiór odpadów komunalnych zebranych w ramach prowadzonego punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych;
3) obsługę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;
4) wyposażenie nieruchomości w worki do gromadzenia selektywnie zbieranych odpadów komunalnych;
5) transport i przekazanie do zagospodarowania odebranych selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
do wskazanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym instalacji, tj. do instalacji posiadającej status 
instalacji komunalnej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w tym w szczególności zgodnie z ustawą 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i zapisami PGOWM lub do instalacji lub (i) urządzeń do 

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S11
18/01/2021
22794-2021-PL

3 / 5

przetwarzania odpadów w rozumieniu art. 3 ust. 1 ustawy o odpadach (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 701 z 
późn. zm.);
6) prowadzenie dokumentacji związanej z działalnością objętą zamówieniem.
Prognoza ilości odpadów komunalnych do odbioru i zagospodarowania w okresie obowiązywania zamówienia 
– 2 300 Mg, Liczba nieruchomości, z których odbierane będą odpady komunalne w ramach zamówienia: 3 406 
budynków.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wartość kary umownej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie Wykonawcy zamówień zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy polegającej na 
powtórzeniu podobnych usług jak w zamówieniu podstawowym, w przedmiocie i na warunkach, jakie zostały 
określone w zamówieniu podstawowym.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 189-456724

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli zamieszkałych 
nieruchomości położonych na terenie gminy Brzeźnica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:456724-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
18/01/2021
22794-2021-PL

4 / 5

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Empol Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL21
Adres pocztowy: Tylmanowa
Miejscowość: Tylmanowa
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-451
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 945 150.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 262 463.92 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, innym podmiotom, a także organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 
ustawy, przysługują środki ochrony prawnej (dział VI ustawy Prawo zamówień publicznych).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S11
18/01/2021
22794-2021-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/01/2021

18/01/2021 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


